
z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Organizacyjnego i SprawReferatu

W*Ó J T

Skrzeszewski

ZARZĄDZENIE NR 43/2022 
WÓJTA GMINY LELKOWO

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu na najpiękniejszy wieniec dożynkowy w Gminie 
Lelkowo w roku 2022

Mjt GMWr LELKOWU 
woi'4'52' lelkowo

OJ- Warml-i^o-nlazui.skiB

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) zarządzam, co następuje:

§1. 1. Ogłaszam przeprowadzenie konkursu na najpiękniejszy wieniec dożynkowy w Gminie Lelkowo, 
który odbędzie się w dniu 10 września 2022 r. w Lelkowie podczas Dożynek Gminnych. 
2. Konkurs zostanie zrealizowany według regulaminu stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Powołuję Komisję konkursową w składzie:
1) Przewodnicząca: Ewa Żuryło,
2) Członek: Anita Rejs,
3) Członek: ks. Paweł Roszyński,
4) Członek: Anna Cieślik,
5) Czonek: Malwina Zdunek.

§ 3. Z przeprowadzonego konkursu Komisja sporządzi protokół.
§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi 

Obywatelskich.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania



REGULAMIN

POSTANOWIENIA OGÓLNE:

II. Termin konkursu

II. Cele Konkursu

III. Warunki uczestnictwa w konkursie

godzinach ll00-1245 bezpośrednio

I. Organizator

Wójt Gminy Lelkowo

Konkurs zostanie przeprowadzony w dniu 10 września 2022r. po Ceremoniale Dożynkowym, który 

rozpocznie się o godz. 1400.

1. Kultywowanie oraz popularyzacja najbardziej wartościowych, kulturowych tradycji regionalnych 

oraz najciekawszych dziedzin plastyki ludowej.

2. Prezentacja bogactwa plonów wkomponowanych w wieniec dożynkowy.

3. Promocja dorobku kulturowego polskiej wsi.

4. Rozbudzanie i poszerzanie zainteresowań twórczością ludową.

1. W konkursie mogą uczestniczyć wieńce dożynkowe przygotowane przez sołectwa z terenu

Gminy Lelkowo zgłoszone do konkursu przez Sołtysa, Radę Sołecką lub Radnego Gminnego.

2. Na Konkurs należy wykonać wieniec dożynkowy, który formą i użytym materiałem nawiązuje 

do tradycji narodowych, religijnych lub patriotycznych.

3. Zgłoszenia udziału w konkursie należy dokonać osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy 

Lelkowo w terminie do dnia 2 września 2022r. (karta zgłoszenia w załączeniu).

4. Wieńce dożynkowe zgłoszone po dniu 02.09.2022r. nie będą zarejestrowane i nie będą brały 

udziału w konkursie.

konkursu na najpiękniejszy wieniec dożynkowy 

organizowany przez Wójta Gminy Lelkowo 

dnia 10 września 2022r.

Załącznik do zarządzenia Nr 43/2022
Wójta Gminy Lelkowo 
z dnia 23 sierpnia 2022 r.

5. Każde sołectwo przygotowuje 1 wieniec dożynkowy.

6. Wieniec należy dostarczyć dnia 10 września 2022r. w 

przed scenę usytuowaną na boisku w Lelkowie.



IV. Komisja konkursowa:

1. W celu przeprowadzenia Konkursu, Organizator powołuje Komisję Konkursową.

2. Z prac Komisji Konkursowej zostanie sporządzony protokół podpisany przez wszystkich 

jej członków.

3. Decyzja Komisji Konkursowej jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie.

V. Kryteria oceny:

Komisja Konkursowa oceniając wieńce dożynkowe będzie brać pod uwagę następujące kryteria:

1. Zgodność z tradycją w zakresie kompozycji, formy, materiału i techniki wykonania - w skali 

od 0 do 5 pkt.

2. Różnorodność użytych do wykonania wieńca dożynkowego podstawowych materiałów 

naturalnych, takich jak: kłosy, ziarna zbóż, owoce, warzywa, kwiaty, zioła itp. - w skali 

od 0 do 5 pkt.

3. Walory estetyczne, w tym kompozycja, dobór barw, architektura bryły - w skali 

od 0 do 5 pkt.

4. Ogólny wyraz artystyczny, nawiązujący formą do tradycyjnych wieńców dożynkowych - w skali 

od 0 do 5 pkt.

Maksymalna ilość punktów 20

Zwycięzcą (I miejsce) Konkursu zostanie wieniec, który uzyska największą liczbę punktów, 

po zastosowaniu powyższych kryteriów.

Miejsca II i III otrzymają wieńce, które otrzymają kolejno największą następującą po sobie liczbę 

punktów po zastosowaniu powyższych kryteriów. Pozostałe wieńce otrzymają wyróżnienia.

7. Wieńce nie mogą być wykonane z wykorzystaniem plastiku, styropianu, sztucznych kwiatów etc. 8.

Wieńce swym wyglądem nie powinny budzić negatywnych skojarzeń, w tym obrażać uczuć 

religijnych i poczucia moralności.

9. Konstrukcja wieńców powinna umożliwiać ich przenoszenie.

w godzinach

VI. Przebieg konkursu:

1. Grupa wieńcowa przywozi wieniec na koszt własny w dniu 10 września 2022r.

1 100 -1245 bezpośrednio przed scenę usytuowaną na boisku w Lelkowie.

2. Ekspozycja wieńców odbędzie się w wyznaczonym miejscu przed sceną podczas polowej Mszy 

Świętej Dziękczynnej - Ceremoniału Dożynkowego.

3. Rozstrzygnięcie Konkursu i ogłoszenie jego wyników nastąpi 10 września 2022 roku



VIII. Postanowienia końcowe:

po Ceremoniale Dożynkowym, który rozpocznie się o godzinie 1400.
4. Każda z delegacji zobowiązana jest do odbioru swojego wieńca w dniu uroczystości 

w godz. 1500- 1630.
5. Za pozostawione na placu wieńce, organizator nie ponosi odpowiedzialności.

Załącznik:
Karta zgłoszeniowa

Poprzez przystąpienie do konkursu uczestnicy wyrażają zgodę na przetwarzanie i udostępnianie swoich 
danych osobowych w celu udziału w konkursie, promocji organizatora poprzez publikowanie danych 
uczestników konkursu na stronach internetowych Urzędu Gminy, portalach społecznościowych oraz w 
prasie lokalnej (art. 4 ust. 11 RODO), zgodnie z Ustawą z dn. 10 maja 2018 r. o ochronie danych 
osobowych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1781).
Zgłoszenie konkursowe jest równoznaczne z przyjęciem warunków niniejszego regulaminu oraz na 

podstawie art. ustawy. 1 o prawach autorskich i prawach pokrewnych z dnia 4 lutego 1994r. 
(t.j. Dz.U. z 202Ir. poz. 1062), dobrowolnym wyrażeniem zgody na nieodpłatne wykorzystanie 
wizerunku, głosu, wypowiedzi oraz utworów audiowizualnych ( w tym nagrań, fotografii, itp.) bez 
konieczności ich zatwierdzania w działaniach medialnych prowadzonych przez Urząd Gminy 
w Lelkowie. Zgoda obejmuje wykorzystanie, utrwalenie, obróbkę i powielanie zdjęć oraz nagrań 
w celach promocji wydarzenia. Powyższa zgoda jest nieograniczona czasowo.

VII. Nagrody:

Komisja Konkursowa dokona wyboru najpiękniejszego wieńca dożynkowego na podstawie 
sporządzonego protokołu z obrad oraz przyzna nagrody za I, II i III miejsce w konkursie. 
Pozostałe zgłoszone wieńce dożynkowe otrzymają wyróżnienia. Nagrodzone oraz wyróżnione wieńce 
otrzymają nagrody pieniężne i dyplomy ufundowane przez Wójta Gminy Lelkowo.
Organizator na nagrody finansowe przyznaje kwotę w łącznej wysokości nieprzekraczającej 2.000 zł.



Załącznik do Regulaminu

KARTA ZGŁOSZENIA SOŁECTWA

DO UDZIAŁU W KONKURSIE NA

1. NAZWA SOŁECTWA, Z KTÓREGO POCHODZI WIENIEC DOŻYNKOWY:

2. DANE OSOBY REPREZENTUJĄCEJ GRUPĘ WIEŃCOWĄ:

Imię i nazwisko

Telefon kontaktowy

data Miejscowość

podpis osoby zgłaszającej

\n ó

\kasz skrzeszewski

„NAJPIĘKNIESZY WIENIEC DOŻYNKOWY 
W GMINIE LELKOWO W ROKU 2022” 
organizowanym przez Wójta Gminy Lelkowo


